2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2022№ 501
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 08.02.2019 № 62 «Об утверждении паспорта муниципального проекта «Демография» и

Плана мероприятий («Дорожная карта») по реализации муниципального проекта «Демография» в муниципальном образовании Воловский район»
В целях реализации Плана мероприятий по реализации
в 2021–2025 годах Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 2580-р, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от  08.02.2019 № 62 «Об утверждении паспорта муниципального проекта «Демография» и Плана мероприятий («Дорожная карта») по реализации муниципального проекта «Демография» в муниципальном образовании Воловский район» следующие изменения:
         1.1. Название постановления изложить в новой редакции «Об утверждении паспорта муниципального проекта «Демография» и Плана мероприятий («Дорожная карта») на 2021-2025 годы по реализации Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года и обеспечению достижения целевых значений показателей в сфере демографии на территории муниципального образования Воловский район».

1.2. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») на 2021-2025 годы по реализации Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года и обеспечению достижения целевых значений показателей в сфере демографии на территории муниципального образования Воловский район (приложение № 2)».
1.3.Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Воловский район Пантюшина Н. Н.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

                       Глава администрации
                муниципального образования
                            Воловский район                                     С. Ю. Пиший